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MPOAIArPA®H MPOIONTOZ / PRODUCT SPECIFICATION

Mepiypaen Mpoiévrog: PYZI T. MIMTAZMATI

Product description: RICE T. BASMATI

MpoéAeuon/ Origin: MNMakioTdv / Pakistan

Zuokevaoia: NpwTtoyevhg cuokeuaoia TTAAOTIK cakoUAa PE katdAAnAn yia dueon
€A Y TPOQIUA’ CUOKEUAOPEVO OE KAVOVIKEG ouvenkeg TrepiBdAlovToc (5 kg)
Packaging: Primary packaging transparent plastic bag PE (appropriate for food
packaging and for direct contact with food)' packed in normal ambient conditions

(5kg)

1 Z0pgewva pe TV EBvVIKA kai KoivoTikr vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BfR Recommendation IX for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aidgpkela {wnRg: 1 xpovo amd TNV nNUEPOMNVIa TTAPAYWYNG OUCKEUOOPEVO O€E
KAVOVIKEG ouvOnNKeg TTEPIBAAAOVTOG i} OTTWG OpileTal ATTO TOV TTPONNBEUTH.
Shelf life: 1year from the production date packed in normal ambient conditions or as

defined by the producer.

2uvOnkeg amrobnkeuong: Aiatnpeital o€ Pépog dpooepd (max Beppokpacia 21 °C)
Kal Enpd (max oXeTIKA uypaacia 65%).

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max
(temperature 21 °C) kai Enpd (max RH 65%).
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2uvOnkeg diavoung: MetagépeTal oe Bepuokpacia TTEPIBAAOVTOC PE OXAMOTA TTOU
META@EPOUV PbVO TPOYIUA.
Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovopIkr o€ £TAIPEIEG TTAPAYWYNS TPOPIUWV, KATACTAUATA TPOQPiUwWYV, super
markets, o€ mini markets k.d.
Sale: wholesale to food industries/ manufacturers, food stores, super markets, mini

markets etc.

AvdAuon xapaktnpioTIKwV TTpoidvTog/ Characteristics analysis of food product

20vOeon: PU0QI Aeukd atTOQAOIWPEVO JOKPUKOKKO QPWHATIKO
Ingredients: Rice white peeled long grain aromatic.
DuoiIKA XapaAKTNPIOTIKA: TuTTIKA TOU TTPOIOGVTOG EPPAVION, YEUOT), OOUN.

Atroucia eviouwyv Kal €mKiVOUVWY EEvwv CWHATWV.
>maopéva: max 2%.

Physical characteristics: Typical product appearance, taste, odor.
Absence of insects and dangerous foreign materials.

Broken: max 2%.

Mikpofi1oAoyIKd XapaKTNPIOTIKA
Microbiological characteristics/: MuknTeg-ZUpeg/ Moulds-Yeasts: max 100 cfu/g
E. coli: max 10 cfu/g*

Salmonella spp: atmroucia ota 259 - absent/ 25g
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XNUIKA XOpaKTNPICTIKA

Chemical characteristics/:

Emonuavon:

Labeling:

*OUUQWVO PE TIG EOWTEPIKEG TTPODIAYPAPEG TTOU EXEI
Béoel n eTaipeia pag/ according to internal specification

of our company

Yypaoia/ moisture content: max 13,5%

AgAatoéiveg B1/ aflatoxin B1: max 5 ug/Kg
AgpAarogiveg/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10 pg/Kg
Bapéa pétaAha/ Heavy metals: Z0powva e 1a épla Tou
Kavoviopou EK/915/2023 kal AWV TwV OXETIKWV
TpoTroTroIoewy autou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the relevant
amendments.

YmoAeipypata  @utopapudkwy/ Pesticides residues:
ZUJQwva Pe Ta Opia Tou kavoviopou EK/396/2005 kai
OAWV TwV OXETIKWV TPOTTOTTOINCEWY auTtou. In
accordance with the EC Regulation EC/396/2005 and all

the relevant amendments.

Emmwvugia etaipiag, Mepiypa@ry TTpoidoviog,  xwpa
mpoéAeuong, kaBapd PBapog, lot, ouvBeon TTPOIGVTOC,
nu/via  Aqéng, OuvBAkeg dlatApnong, ETICHPAvon

aAAepyloyévwv.

Company name, product description, origin, net weight,
lot number, ingredients, shelf life, storage conditions,

allergens marking.
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MpoBAerépevn xpnon: To Tmpoidv XPNOIMOTIOIEITAI WG OCUCTATIKO yIa TNV

TTOPOOKEUN TPOPIHWY.
2UVIOTATAl TO TTAUCIUO Kal N dlaAoyr TTPIV TO Jayeipeua.
Product use: As an ingredient in food production.

Washing and sorting is recommended before cooking.

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINUEVO TPOPINO CUHPWVA pE TOUG Kavoviopoug EK 1829/2003 kai
EK 1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC
1830/2003

Tpo@ipo TTou dev £xel uTTooTEl eTTeepyaoia pe 1oviouoa akTivooAia/ The product has

not been processed with ionizing radiation.

AilaBperrTikA €mioAuavon avda 100 g rpoidévrog/ Nutritional value per 100 g product:

Evépyeia/ Energy 513kj/ 123
kcal

YdardvBpakeg/ Carbohydrates 269

Zakyapa/ Sugars 0,119

Mirapd/ Lipids 0,44¢g

Ek Ttwv omoiwv kopeopéval/of which <0,1g

saturated

AiaitnTikég iveg/ Dietary fiber 09g

Mpwrtéiveg/ Protein 29¢

AAdri/Salt <0,01g
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MoToTroINTIKA — eVOEDEIYMEVO TTPOIOV VIO CUYKEKPIMEVN BlaTpo@n/

Our Supplier Certificates - suitability for particular diets

MoTtomointika / Certificates Nai/ Yes Oxi1/ No
BRC v

ISO 22000 v

HALAL v

Ailatpo@ry/ Diet Nai/ Yes Oxi1/ No
Vegetarian v

Vegan v

Our supplier / Manufacturer

Allergy and Food Intolerance Information according to European legislation 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as ingredient Traces
according to European legislation (Trapoucia wg ('Ixvn)
OUCTATIKO) (No trace < detection limit)
Yes/ No YES mg/kg NO

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,oat, spelt, kamut
and products thereof / ZiTnpd mou epIEXouv yAoutévn dnAadn

aITdpl, aikaAn, kpiBAap1, Bpwun, aitog OTTEATA, GITNEO kamut NO NO
01 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIEG Kal TTpOidvVTa JE BACN Ta GITNEA
autd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivoeidr| kai Tpoiovta
e BAON TO KAPKIVOEISH NO NO
Eggs and product thereof / Auyd kai TTpoiévta pe Baon ta auyd

NO NO
Fish and products thereof / Wdpia kai TrpoidévTa pe Baon Ta
wdpia NO NO

Peanuts and products thereof/ Apayideg kai Tpoidévta pe Baon
TIC apayideg NO NO
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Soybeans and products thereof / Zéyia kai TrpoiévTa pe Baon
™ oéyia NO NO
Milk and products thereof (including lactose) / 'dAa kai
TTpoidvTa pe Bdon 10 ydAa (cuptrepiAauBavouévng TG NO NO
AAKTOZNG)
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut,
pistachio, macadamia) and products thereof /KapTroi pe
KEAUQOG, dnNAadr auuydaAa, gouvtoukia, Kapudia Kapudia NO NO
avakapdiwdwy, Kapudia Tekdv, kapudia BpadliAiag, guoTikia
KEAUQWTA, KapTToi pakadapiag kal kapudia KouivoAlavT kal
TTPoIOVTA PE BAon Ta AvwTEPW
Celery and products thereof / ZéAvo kai TTpoiévTa e Baon 10
oéAivo NO NO
Mustard and products thereof / MouaTdpda Kai TTpoidévTa YE
Bdon TN HouoTaPdA NO NO
Sesame and product thereof / ZmépolI anoauiol Kal TTPoidvTa
e BAON TOUG GTTOPOUG GNOAMIOU NO NO
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than
10 mg/kg expressed as SO2/ Aiogidio Tou Beiou Kai NO NO
TTOPAYWYa 0€ OUYKEVTPWON heyaAuTepn atmd 10 mg/kg
ek@pacopevn wg SO2
Lupine and products thereof/ Aoutrivo kai TTpoidvTa pe Béon 1o
AoUTTivo NO NO
Molluscs and products thereof/ MaAdkia kai TTpoidvTa pe Bdon
Ta HAAAKI NO NO
Aldlergens-When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
WwWhen purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.
Component Muts imn Bullk
{ applies when bought in smmall
gquantities that need re-packaging )
In Product Processed Handled
in Same on Site
Eguipnment
Cereals containing GLUTEM and products thereof L L] wWES wWES
EGGS or its derivatives O O L ]
FISH or its derivatives NO NO L ]
CRUSTACEAMS / SHELLFISH L ] L ] L o]
POLLUSCS NO NO N
PEAMUTS or derivatives ~O WES WES
SOY.A BEAMNS or derivatives N wWES wWES
MMILK (LACTOSE) or its derivatives [ L] WES wWES
MNMUTS | tree muts: O wWES wWES
CELERY, including celeriac and its derivatives [t P wES wWES
PRUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives [ L] wWES wWES
thereof
SESAME SEEDS or derivatives ~NO " ES wWES
SULPHITES =10ppm —Sulphite guantity to be given in pprm L ] WES wWES
LUPIMN seaeds or derivatives L ] L ] L [ ]

TeAeutaia evnuépwon/ Revised: IOYNIOZ 2023 / JUNE 2023


NIB_Quality
Stamp



